
DIRECCIÓN DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Actividades

 Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Rep: rptEstadoActividades

21/oct./2019
04:04 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JULIO

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$28,999,511.38INGRESOS DE GESTIÓN $31,894,693.10

$28,999,511.38     DERECHOS $31,853,413.97

$0.00     PRODUCTOS $41,279.13

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$96,743.81

$0.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$96,743.81

$0.00           APORTACIONES $96,743.81

$26.63OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$26.63     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$26.63           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $0.00

$28,999,538.01Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$31,991,436.91

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$27,816,123.23GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $26,482,021.50

$14,678,358.75     SERVICIOS PERSONALES $14,832,018.78

$2,155,562.19     MATERIALES Y SUMINISTROS $3,051,791.19

$10,982,202.29     SERVICIOS GENERALES $8,598,211.53

$30,420.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $14,272.00

$30,420.00     AYUDAS SOCIALES $14,272.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$265,888.26OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $164,584.23

$265,888.26     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $164,584.23

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$28,112,431.49Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$26,660,877.73

$887,106.52Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$5,330,559.18
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    SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                     CONTRALOR INTERNO

C.P. NICACIO GERARDO BALDERAS MOCTEZUMA C.P.  EDUARDO CUAUHTEMOC PRADO PEDRAZA

                  DIRECTOR GENERAL
     PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

LIC. ADRIAN ESPER CARDENAS ING. MARCO ANTONIO GUILLEN RIVERA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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